28. “Selçukîlerin İnkırâzı Zamanında Konya”, Mihrab, Yıl: 1, sy. 17-18, İstanbul,

1 Ağustos 1340/1924, s. 563-57. [Bu makale, daha sonra Anadolu Kültürü

Üzerine Makaleler (2017) adlı kitaba alınmıştır. s. 454-463]

29. “Türkmenlerin Anadolu’da Yerleşmesi”, Türk Yurdu, 20 Kânûn-ı Evvel

1340/1924. [Bu makale, daha sonra Anadolu Kültürü Üzerine Makaleler

(2017) adlı kitaba alınmıştır. s. 39-46]

30. “Türk Kavimleri: Kırgız, Türkmen ve Uygur”, Anadolu Mecmuası, c. I, sy.

9-10-11, İstanbul, Aralık-Şubat 1341/1925, s. 318-324.

31. “William James’un Ruhiyatına Dair”, Muallimler Mecmuası, Ankara Mu-

allimler Birliği Neşriyatı, c. I, sy. 1, 1341/1926.

32. “İçtimaiyatçılar”, Muallimler Mecmuası, Ankara Muallimler Birliği Neşri-

yatı, c. I, sy. 3, 1341/1926.

33. “Millî Eğitim”, Muallimler Mecmuası, Ankara Muallimler Birliği Neşriyatı,

c. I, sy. 4, 1341/1926. [1925’te yapılan Muallimler Kongresinde sunulan

bu tebliğ, İnsanî Vatanperverlik (1933) ve Millet ve Tarih Şuuru (1948)

kitaplarına da alınmıştır. s. 181-192; 57-67]

34. “Millî Terbiye I”, Muallimler Mecmuası, Ankara Muallimler Birliği Neşriyatı,

c. I, sy. 5, 1341/1926.

35. “Millî Terbiye II”, Muallimler Mecmuası, Ankara Muallimler Birliği Neş-

riyatı, c. I, sy. 6, 1341/1926.

36. “Millî Terbiye III”, Muallimler Mecmuası, Ankara Muallimler Birliği Neş-

riyatı, c. I, sy. 7, 1341/1926.

37. “Millî Terbiye IV”, Muallimler Mecmuası, Ankara Muallimler Birliği Neş-

riyatı, c. I, sy. 8, 1341/1926.

38. “İntihar I”, Felsefe ve İçtimaiyat Mecmuası, Sene: 1, sy. 1, İstanbul, Mayıs

1927, s. 62-65.

39. “Liseler ve Muallim Mekteplerinde İçtimaiyat Programları”, Felsefe ve

İçtimaiyat Mecmuası, Sene: 1, sy. 1, İstanbul, Mayıs 1927, s. 73-75.

40. “Heyecan Hakkında”, Felsefe ve İçtimaiyat Mecmuası, Sene: 1, c.